様式５
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職・氏名

入札の執行についてのご案内（指名通知書）

　貴社におかれましては，ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

　このたび，当法人が運営する特別養護老人ホーム○○において，施設の修繕にに伴う〇〇〇〇工事を行うに伴い，下記のとおり入札を実施します。

つきましては，何卒ご参加いただきますようご案内申し上げます。

記

１　件名

　　特別養護老人ホーム○○○○○○工事
２　場所

　　事業所の住所

３　現場説明

　　郵送による関係資料の配布に替える（別添仕様書及び図面のとおり）

４　入札及び開札の場所及び日時

(1) 入札場所　　入札を行う場所

(2) 入札日時　　令和　　年　　月　　日　　　時　　分

５　本工事の概要

　　特別養護老人ホーム○○において，施設の大規模修繕に伴い○○○○工事を行うもの
６　入札参加資格要件

(1) 過去○年に，本工事と同種の工事を元請として受注し，履行完了した実績が

　あること

(2) 地方自治法施行令第１６７条の４の規定に該当しない者であること

(3) その他任意で設定した入札参加資格要件を記載

７　入札書に記載する金額

入札者は，消費税及び地方消費税に係る課税事業者であるか免税事業者であ

　るかを問わず，見積もった契約希望金額から消費税及び地方消費税の額を抜い

　た金額を入札書に記載してください。

８　入札に関する注意事項

(1) 入札者は，自己の印鑑を必ず持参してください。

(2) 入札書，誓約書及び委任状には，件名及び場所をこの通知の記載に従い記入

　してください。

(3) 入札者が代理人である場合においても，誓約書及び入札書には代表者印を押

　印してください。

(4) 誓約書及び代理人が入札を行う場合に委任状の提出がない場合は，入札に参

　加することができません。なお，委任状は，代理人の印では修正できません。

(5) 見積内訳書の提示

ア　第１回の入札に際し，工事費見積内訳書を提示してください。

イ　見積内訳書の様式は任意としますが，細目項目までの数量，単価，金額を明示し，見積内訳書としての内容を備えてください。

ウ　見積内訳書の提示がない場合や，内訳書の税抜き金額が入札書と一致し

　　　ない場合は入札を無効とします。

(6) 第１回の入札で落札しなかった場合，その場で再度入札を行います。

(7) 予定価格と入札書の金額の差が大きい場合は，入札後，見積書を受けない場

　合があります。

(8) 入札を希望しない場合は，参加しないことができるので，開札日までに入札

　辞退届を郵送又は持参により提出してください。

９　質問の受け付けについて

　　令和　年　　月　　日　　時までに質問を受け付けます。

なお，質問があった場合の回答は，　　月　　日までに全ての入札参加業者

　に行います。
10　契約について

　　当法人が設定した条件に合致し，入札額が一番低い業者と契約します。

11　問い合わせ

　  電話　０４－○○○○－○○○○
　　担当者　○○○○